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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L87626601S

2. Emri i subjektit Erjon Alliu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/02/2018

5. Fusha e veprimtarisë Gomisteri lavazh, pjese kembimi, bateri, vaj lubrifikant, 
servis automjetesh.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr 1, Rruga 
Nacionale, objekt privat me zone kadastrale 1063, me numer 
pasurie 147/1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ERJON ALLIU
E-Mail: erjon.alliu@yahoo.com  
Telefon: 0697502086  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-682562-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-027236-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjon.alliu@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, gomisteri, lavazh.")          u be            ("Servis 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78C2F45-7E46-49E0-B3F3-0D9F18FD749F
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automjetesh, gomisteri, lavazh.Shitje, blerje  automjetesh")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-099152-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh, gomisteri, lavazh.Shitje, blerje  automjetesh")          
u be            ("Gomisteri dhe lavazh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191461-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Gomisteri dhe lavazh.")          u be            ("Gomisteri dhe lavazh, 
pjese kembimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484784-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Gomisteri dhe lavazh, pjese kembimi.")          u be            
("Gomisteri dhe lavazh, pjese kembimi, bateri, vaj lubrifikant.")         

Lista e Dokumenteve:

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658834-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Gomisteri dhe lavazh, pjese kembimi, bateri, vaj lubrifikant.")          
u be            ("Gomisteri lavazh, pjese kembimi, bateri, vaj lubrifikant, servis 
automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:18/03/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34655319-0A1A-415E-99D6-3A3C0136FCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E650FB-F200-40DE-96E5-FC41CD48587D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6A4C43-E794-4967-8811-1301AB2E745C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


